

**Příloha č. 2 Kupní smlouvy - Kalkulace ceny**

**Krycí list nabídky**

**Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).**

**Předmět nabídky**

|                |  |
|----------------|--|
| Název zakázky: | <b>„Dodávka výpočetní a jiné techniky pro kroužky“</b>   |
| Druh zakázky:  | Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). |

**Základní údaje – ZADAVATEL**

|                            |  |
|----------------------------|--|
| Název:                     | <b>Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56</b> |
| Sídlo:                     | Vejprnická 56, 318 00 Plzeň  |
| IČO:                       | 69456330   |
| Statutární zástupce:       |  |
| Kontaktní osoba:           |  |
| Tel. na kontaktní osobu:   |  |
| E-mail na kontaktní osobu: |  |

**Základní údaje – DODAVATEL**

|  |                                       |
|--|---------------------------------------|
| Název:   | <b>Axes Computers s.r.o.</b>          |
| IČO/DIČ:   | <b>25232312 / CZ25232312</b>          |
| Sídlo:   | <b>Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň</b> |
| Adresa pro doručování:<br>(pokud se liší od sídla) | <b>Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň</b> |
| Statutární zástupce:                               | <b>Mgr. Jiří Blažek, jednatel</b>     |
| Kontaktní osoba:                                   | <b>Mgr. Jiří Blažek, jednatel</b>     |
| Tel. na kontaktní osobu:                           |                                       |
| E-mail kontaktní osoby:                            |                                       |

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit **délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH** (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

| <b>KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY</b>                      |                         |              |          |                      |                         |                               |
|--|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Dodávka výpočetní a jiné techniky pro kroužky</b> |                         |              |          |                      |                         |                               |
| Název položky  | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH | Délka záruční doby (v letech) |
| skener 3D  | 128 841,00 Kč           | 21%          | 1        | 128 841,00 Kč        | 155 897,61 Kč           | 2                             |
| tiskárna 3D  | 160 196,00 Kč           | 21%          | 1        | 160 196,00 Kč        | 193 837,16 Kč           | 2                             |
| laserový plotr CO2 50W                               | 58 946,00 Kč            | 21%          | 1        | 58 946,00 Kč         | 71 324,66 Kč            | 2                             |
| USB osciloskop                                       | 48 665,00 Kč            | 21%          | 1        | 48 665,00 Kč         | 58 884,65 Kč            | 2                             |
| Tobii pro nano - eye tracker                         | 92 432,00 Kč            | 21%          | 1        | 92 432,00 Kč         | 111 842,72 Kč           | 2                             |

|                                    |              |     |    |                      |                      |   |
|------------------------------------|--------------|-----|----|----------------------|----------------------|---|
| notebook                           | 12 896,00 Kč | 21% | 16 | 206 336,00 Kč        | 249 666,56 Kč        | 2 |
| klávesnice k notebooku             | 160,00 Kč    | 21% | 16 | 2 560,00 Kč          | 3 097,60 Kč          | 2 |
| myš k notebooku                    | 84,00 Kč     | 21% | 16 | 1 344,00 Kč          | 1 626,24 Kč          | 2 |
| dataprojektor                      | 13 229,00 Kč | 21% | 2  | 26 458,00 Kč         | 32 014,18 Kč         | 2 |
| držák k dataprojektoru             | 913,00 Kč    | 21% | 2  | 1 826,00 Kč          | 2 209,46 Kč          | 2 |
| kabeláž k dataprojektoru           | 624,00 Kč    | 21% | 2  | 1 248,00 Kč          | 1 510,08 Kč          | 2 |
| digitální mikroskop                | 2 704,00 Kč  | 21% | 1  | 2 704,00 Kč          | 3 271,84 Kč          | 2 |
| tiskárna pro intenzivní využití    | 3 952,00 Kč  | 21% | 1  | 3 952,00 Kč          | 4 781,92 Kč          | 2 |
| digitální posuvné měřítko          | 693,00 Kč    | 21% | 10 | 6 930,00 Kč          | 8 385,30 Kč          | 2 |
| paměťová média                     | 125,00 Kč    | 21% | 12 | 1 500,00 Kč          | 1 815,00 Kč          | 2 |
| snímač zvuku                       | 52,00 Kč     | 21% | 10 | 520,00 Kč            | 629,20 Kč            | 2 |
| bezdrátová klávesnice s touchpadem | 510,00 Kč    | 21% | 1  | 510,00 Kč            | 617,10 Kč            | 2 |
| weveshare Rpi kamera               | 562,00 Kč    | 21% | 1  | 562,00 Kč            | 680,02 Kč            | 2 |
| HD Webcam                          | 437,00 Kč    | 21% | 1  | 437,00 Kč            | 528,77 Kč            | 2 |
| Instalace a zapojení HW a SW       | 4 000,00 Kč  | 21% | 1  | 4 000,00 Kč          | 4 840,00 Kč          | 2 |
| <b>Celková nabídková cena</b>      |              |     |    | <b>749 967,00 Kč</b> | <b>907 460,07 Kč</b> |   |

V Plzni

X

.....  
podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele

